[image: image1.png]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                   ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2020 г.                        д.Успенка                                 № 10
Об окончании отопительного периода 2019-2020 годов
В соответствии с Постановлением главы Ирбейского района № 326-пг от 13.05.2020  «Об окончании  отопительного периода 2019-2020 годов», руководствуясь Уставом Успенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Завершить отопительный период на территории Успенского сельсовета при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха +8С в течении пяти суток подряд, считать 15 мая 2020 года датой окончания отопительного периода 2019-2020 годов.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Успенского сельсовета                                  И.И.Азарова
C:\Documents and Settings\USER\Мои документы\постановления\Посчтановление 10 отопит..doc